РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СХОД ГРАЖДАН  В  ЗАГЕДАНСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

РЕШЕНИЕ

15.10.2014                                             п.Пхия                                                    № 22
О норме предоставления площади жилого помещения по договорам социального найма
            В соответствии с  Федеральным законом от 06.102003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.50 Жилищного кодекса Российской Федерации и для приведения в соответствие с нормами действующего законодательства, Сход граждан в Загеданском сельском поселении
РЕШИЛ:

          1. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договорам социального найма на одного человека равной 9 кв.м. общей площади жилья, кроме случаев предоставления одиноким гражданам, которым жилая площадь может предоставляться выше указанной нормы, но не более однокомнатной квартиры.

          2. Признать утратившими силу следующие решения Совета Загеданского сельского поселения:

         от 02.11.2011 № 19 «О норме предоставления площади жилого помещения по договорам социального найма»;
         от 23.12.2011 № 23  «О внесении изменений в решение Совета Загеданского сельского поселения от 02.11.2011 № 19 «О размере предоставления нормы площади жилого помещения по договорам социального найма».
          3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Загеданского сельского поселения Прохорову Г.А.
          4.  Настоящее решение  опубликовать в районной газете «Новости Урупа».

             5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Загеданского сельского поселения                                         А.С.Касаткин